
UCHWAŁA NR LVIII/421/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) w związku z § 97 Statutu Gminy Kołaczkowo uchwalonego Uchwałą Nr XLI/318/2018 z dnia 
16 października 2018 r. Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B292722-6ADF-41BE-8442-8841F950AED8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/421/2023 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Styczeń 
Omówienie wyników kontroli finansowej  RIO za rok 2022. Omówienie 
uchwał kadencji 2018-2023.  Ilość podjętych uchwał będących aktami prawa 
miejscowego oraz ilość wydanych orzeczeń Wojewody Wielkopolskiego. 

Luty Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kołaczkowie. 

Marzec Kontrola inwestycji zrealizowanych w 2023 r. 

Kwiecień Kontrola wykonania budżetu za 2023 r. 

 
Maj Kontrola informacji o stanie mienia komunalnego. 

Czerwiec Opracowanie opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Kołaczkowo. 

Lipiec Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Sierpień Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Wrzesień Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Październik Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Listopad Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2025 r. 

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kołaczkowo na 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B292722-6ADF-41BE-8442-8841F950AED8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/421/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


